
平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回  全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

女子 回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

松岡 尚幸

山中 茂

佐々本 一隆

源田 道昭
金子 未里
佐藤 永梨花
庄司 彩那
中本寸 和司

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

花輪アルペンSLコ ース

518m
342m
176m

SA」 27-SL-21/95

[北海道 ]

[北海道 ]

[富山]

[秋 田]

2本 目
[栃木]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

押切 孝志
金子 未里
佐藤 永梨花
庄司 彩那
中村  和司

旗門数   50(49)  スター ト時間   9:15
天候      雪   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシュ気温   -11.0℃ /-8.0℃

旗門数   54(53)  スター ト時間   12:20
天候      雪   雪質      ハー ド
スタート/フ ィニッシュ気温    8.0℃ / 5.0℃

‖贋小L スタート
No

1    6 03007507
2   14 03008646
3    2 03008477
4    1 03008381
5   47 03010191
6   17 03008301
7    8 03008629
8  124 03010230
9   15 03008119
10   12 03011089
11   22 03007974
12   25 03010255
13   30 03007975
14    5 03010449
15   24 03007491

北北海  富良野緑峰高校
南北海  北海学園札幌高校
長野   白馬高校
新潟   八海高校
南北海  札幌第一高校
福島  南会津高校
北北海  砂川高校
北北海  砂川高校
秋田  角館高校
秋田  角館高校
東京  慶応義塾女子高校
山形   日本大学山形高校
東京   日体荏原高校
青森   東奥義塾高校
岐阜  飛騨高山高校

4566   4799
4704   4993
4702    5033
4776   5021
4845   4995
4896   4962
4767   5095
5012   4962
4843   5163
4919   5144
4963   5108
4953   5127
5046   5044
4879   5218
4938   5160

F=720

計  レース
間 ポイン ト

1:3365     000
li36 97   25 52
1:3735   2845
1:3797    3321
1:3840    3652
1:3858    3790
1:3862    3821
1:3974   4682
1:4006   4928
1:4063   5366
1:4071    5428
1:4080   5497
1:4090    5574
1:4097   5628
114098    5635

コート
゛
   効彪ちに孝争   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合

時
日
間
本２
時

日
間
本１
時

荒井 美桜
小番 聖夏
切久保 美織
牧野 レナ

須永 さやの

中丸 菜緒
阿部 まなみ
吉田 好
川合 麻梨紗
齊藤 実祐
小池 百合乃
佐藤 真冬
小俣 優香
佐藤 春香
小木曽 真央
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

順位 スタート
No

16   48 03010425
17   21 03010901
18   56 03010900
19   46 03008373
20    4 03007445
21    16 03009902
22   50 03010188
23   81 03008492
24   32 03011466
25   23 03009196
26   83 03010211
27  102 03009569
28  101 03011037
29   26 03008519
30   34 03008842
31   87 03007503
32   52 03010337
33   99 03007477
34  148 03008622
35   60 03007549
36   64 03009628
37   39 03009845
38  121 03008941
39  117 03009428
40  154 03011113
41   89 03011300
42  125 03013214
43   71 03012767
44   10 03010173
45  118 03007903
46   41 03009195
47  119 03008985
48  120 03007988
49  157 03011227
50  110 03009895
51   85 03008594
52  104 03010340
53  149 03010424
54  105 03007799
55  106 03010864

酒井 晴加

森田 蕗子
高田 栞里
若月 美優
畠山 睦美
吉川 佳菜
里木 初帆
畔上 慧奈
田村 みの り
姜 利奈
湊屋 幸菜
松本 なのは

今村 優希
舘 順子
尾畠 詩織
前田 港
渡邊 真夕
成田 みかる
間島 桃
神保 茉美
関 光里
橋本 夏実
鴇田 真寿美
平井 綾乃
森 あ りす
山崎 佑花子
明賀 香奈
長澤 美季
川端 楓
杉谷 ちひろ
清水 愛香
遠藤 里央
松永 菜都乃
粕谷 裕香
山内 彩歌
阿部 純夏
_L村 莉世
目黒 綾菜
佐藤 里帆
山内 新菜

5028   5081
5060   5063
4978   5157
5022   5149
4976   5216
5010    5228
51.00   5334
5097   5357
5147    5335
51 13   5370
5162    5393
51 77    5409
5146    5472
5309   5396
5325   5445
5282    5515
5281    5521
5341    5485
5411    5421
5433   5423
5369   5521
5417    5531
5469   5495
5415   5579
5467    5589
5228   5835
5528   5600
5381    5758
4687  1:0454
5423    5734
5531    5664
5512   5712
5510   5807
5592   5732
5579    5782
5534    5919
5553   5910
5682    5783
5573   5945
5805   5744

F=720
レー ス

ポイント

1:4109   5720
1:4123   5828
114135   5920
1:4171   6197
1:4192   6358
1:4238   6712
li44 34    82 19
114454    8372
1:4482    8588
1:4483   8595
114555   9149
1:4586   9387
1:4618   9633
1:4705   10302
114770  10802
1:4797  11010
1:4802   11048
1:4826  11232
114832   11279
114856  11463
1:4890  11725
1:4948  12170
114964  12293
1:4994  12524
1:5056   13001
1:5063  13055
1:5128  13554
1:51 39   13639
1:5141   13654
1:5157  13777
1:5195  14069
1:5224   14292
115317  15007
1:5324  15061
1:5361   15346
1:5453   16053
1:5463   16130
1:5465   16145
1:5518   16553
115549  16791

コート
゛
   効竜お芝孝ま   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計

間

合
時

日
間

本２
時

日
間
本１
時

福島  南会津高校
石川  星稜高校
石川  鶴来高校
新潟   人海高校
岩手  平舘高校
福井   武生高校
北北海  旭川凌雲高校
長野   中野立志館高校
神奈川  日本大学高校
京都   京都光華高校
南北海  倶知安高校
南北海  札幌第一高校
岐阜  飛騨高山高校
富山  砺波工業高校
山梨   日本大学明誠高校
青森   弘前学院聖愛高校
東京   聖徳学園高校
秋田  秋田北鷹高校
北北海  栗山高校
群馬   新島学園高校
茨城   土浦日本大学中等教育
奈良  育英西高校
南北海  北海学園札幌高校
埼玉  早大本庄高校
南北海  倶知安高校
新潟   新井高校
神奈川  相模女子大学高等部
神奈川  自修館中等教育学校
南北海  北海学園札幌高校
石川  鶴来高校
大阪   賢明学院中学高等学校
岩手  盛岡第三高校
栃木   足利工業大附属高
山形   酒田南高校
福井   大野高校
秋田  大館桂高校
新潟   六日町高校
福島  南会津高校
秋田  大館国際情報学院高校
青森   弘前実業高校

2

1

1

3

3

2

2

3

1

2

1

1

1

3

3

2

2

3

3

3

2

2

2

3

1

2

3

1

2

3

1

1

3

2

2

3

1
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

彙 3ヽ::ヽ 1)

‖頂小I スタート
No

コート
゛
   寛尭1支

"野

   ―――――――――――――

No 氏名      県 名 所 属 名

3     5722
1     5648
3     5729
3     5837
2     5736
3     5749
1     5679
1     5740
2     5849
3     5823
1     5846
1    1:0382
2     52.02
2     5893
3     5897
3     4842
2     5850
2     5998
1    1:0037
1     5964
2     5961
1    1:0060
1   1:1013
2    1:0001
1    li06 63
2    1:0020
2    1:0204
1    1:0050
2    1:1094
1    1:1023
1      5506
1     5741
2    1:0429
1     5699
2    1:0559
3    1:0442
2    1:0564
2    1:0693
2    1:0736
3    1:0071

5834  1!5556
5925  1:5573
5917  1:5646
5836  1:5673
5940  1:5676
5966  115715
110073  1:5752
1:0079  1:5819
5978  1:5827
110051  1:5874
1:0054  115900
5571  1:5953
1:0784  1:5986
1:01 14  2:0007
1:01 17  2:0014
111234  2:0076
1:0234  2:0084
1:0105  2:0103
110109  2:0146
110191  2i0155
110196  210157
1:0165  2:0225
5313  2:0326
1:0414  2:0415
5836  2:0499
1:0487  2:0507
1:0323  2:0527
1:0504  2:0554
5513  210607
5587  2:0610
1:1263  2:0769
1:1163  2:0904
1:0502  2:0931
1:1302  2:1001
1:0771  2:1330
1:0954  2:1396
1:0862  2:1426
1:0945  211638
1:0902  2:1638
1:1918  2:1989

ド・ 720
レー ス

ポイン ト

16845
16976
17537
17744
17767
18067
18352
18867
18928
19290
19490
19897
20151
20312
20366
20843
20904
21050
21381
21450
21465
21988
22765
23449
24095
24156
24310
24518
24925
24948
26171
27209
27416
27954
30484
30991
31222
32852
32852
35550

計

間

合
時

日
間

本２
時

日
間
本１
時

56  150 03007887
57  164 03010878
58  136 03011435
59   69 03008161
60  155 03011428
61    35 03008280
62   65 03010446
63   38 03009646
64  158 03009158
65  166 03008805
66  159 03010176
67   91 03010558
68   61 03009535
69  135 03009744
70  108 03007745
71   42 03008640
72  130 03015683
73  127 03009757
74  129 03009630
75   93 03011422
76  113 03009703
77  132 03013045
78   51 03010524
79   72 03009295
80  151 03011434
81   76 03009631
82  163 03009928
83   95 03012151
84   33 03015218
85   31 03009426
86   86 03010155
87  111 03011228
88  138 03009944
89  160 03011118
90  161 03010087
91   36 03008008
92  168 03012146
93  170 03013494
93  144 03015361
95  165 03010515

山崎 ゆうか
滝田 怜奈
山田 紗也
平井 彩音
島根 咲
中林 彩
井上 菜奈
坂口 未祐
橋脇 彩
ノヽツ橋 瑞姫
小峠 杏奈
吉田 雪那
日向野 悠
木村 春日
渕脇 達代
小野 秒ヒ夏
佐伯 歩
鳴海 怜奈
関 明里
鎌田 優衣
鈴木 響子
岩崎 愛
秦 麗ら
亀谷 美帆
田中 瑚夏
宮原 凛花
森澤 友貴
志村 泉美
門馬 沙貴
新井 真優子
飯塚 奈々

中根 由希
山中 紗蘭
村上 実紅
小笠原 育美
大西 澪
冨樫 沙織
吉村 菜々子
西村 聖佳
朝日 友里愛

福井  福井高校
神奈川  光陵高校
山梨   日本大学明誠高校
山梨  北社高校
埼玉  西武文理高
鳥取  鳥取城北高校
兵庫   村岡高校
滋賀   高島高校
岐阜  飛騨高山高校
石川  小松工業高校
南北海  東海大学付属第四高校
北北海  砂川高校
栃木   足利工業大附属高
愛知  知多翔洋高校
東京   明星高校
南北海  双葉高校
千葉   市原中央高校
青森   青森山田高校
茨城   土浦日本大学中等教育
東京   明星高校
宮城   仙台第二高校
東京   東海大学菅生高校
青森   柴田女子高校
二重   高田高校
長野   自馬高校
山口  岩国高校
山梨   北杜高校
愛知  滝高校
宮城   富谷高校
埼玉  本庄東高
南北海  北海学園札幌高校
山形   山形西高校
静岡  加藤学園高校
富山  砺波工業高校
千葉   東京学館高校
京都   福知山成美高校
青森   田子高校
東京   日本大学第二高校
兵庫   村岡高校
愛知   豊野高等学校
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

‖頂IL スタート
No

コード 競技者  ――――一――
No 氏名      県 名  所 属 名

中田 友里
河野 楓
高本 貴凛
野村 美遥
福井 彩夏
鷲尾 彩佳
芝野 愛海
岡田 凪沙
武島 綾香
富久 朱音
大谷 員子

[lst RUN]
波多野 由夏
高橋 明里
福廣 朱倫
権田 紗希

[lst RUN]
前田 知沙樹
林 魚占子
杉山 文袈
竹中 葉月
牧野 采花
山1ヒ 鮎夏
野々山 颯絵
大沢 明日香
小田 はるな
小山田 詩織
三宅 李音
山中 夕奈
平 ツヒ光
松浦 佳也乃
矢部 里奈
馬淵 優衣
松村 亜美
吉り||さ くら
新村 莉音
中尾 梨帆
坂本 毬菜

1    1:0752
2    1:0967
2    1:0280
3    1:0889
2    1:09.28
2    1:1278
1    1:21.30
3    1:1900
2     5608
3    1:3610
1    1:26.33

3

1

1

1

1

3

2

3

3

2

3

3

1

2

1

1

1

3

3

2

2

1

1

2

1

1:1371  2:2123
1:1174  2:2141
1三 1944  2:2224
1:1466  2:2355
1:1471  2:2399
1:1567  2:2845
1:2074  2:4204
1:2525  214425
1:5190  2:4798
112256  2i5866
1:3314  2i5947

「
二720
レー ス

ポイン ト

36580
36719
37357
38364
38702
42131
52580
54279
57146
65357
65980

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

96   79 03016858
97   77 03014204
98   96 03014257
99   78 03011873
100  114 03012254
101   171 03015740
102  142 03012259
103  173 03009912
104   62 03009102
105  143 03017677
106  145 03016857

DID NOT START
70 03008279
131 03012406
141 03014247
172 03010659

DID NOT FINISH
l1 03010549
13 03007551
19 03009066
20 03008136
29 03008822
44 03010221
45 03008480
53 03007800
54 03011241
58 03009710
66 03010527
74 03012910
75 03012813
80 03008095
82 03008624
92 03009852
94 03010360
97 03013391
103 03010616
107 03010195
116 03016742

島根   飯南高校
愛媛   宇和島東高校
京都   同志社女子高校
大阪   賢明学院中学高等学校
京都   同志社女子高校
奈良  育英西高校
京都   福知山成美高校
京都   網野高校
埼玉  本庄東高
愛媛   松山東雲高校
島根   島根県立矢上高校

4

鳥取   鳥取城北高校
新潟   関根学園高校
岡山  岡山朝日高校
栃木   宇都宮女子高校

28

長野  松商学園高等学校
新潟   八海高校
栃木   足利工業大附属高
青森   柴田女子高校
群馬   利根商業高校
南北海  双葉高校
長野   白馬高校
秋田  秋田北鷹高校
山形   日本大学山形高校
岩手  盛岡第四高校
愛知  東海学園高校
佐賀  致遠館高校
京都   加悦谷高校
山形   日本大学山形高校
南北海  札幌第一高校
秋田  花輪高校
長野   東海大学付属第三高等
大阪   大阪女学院
長野   上田千曲高校
南北海  立命館慶祥高校
奈良  王寺工業高校
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

‖頂IL スタート
No

コード 競技者  ―――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=720
レー ス

ポイ ン ト

126 03010840
128 03010615
139 03007945
152 03008974
153 03009307
156 03010879
167 03010339

DISQUALIFIED
55 03008286
133 03009065
134 03011413
137 03012560
140 03012562
146 03014630
174 03016278

DID NOT START
100 03009274

DID NOT FINISH
3 03007510
7 03008630
9 03008623
18 03008554
27 03008191
28 03010198
37 03009144
40 03010987
43 03009850
49 03007427
59 03008784
63 03011302
67 03011416
68 03008154
73 03009797
84 03009024
88 03008255
90 03010503
98 03009090

大嶋 柚    福島
小島 愛珠香   長野
二河 成海    大阪
澤瀬 瑞    岩手
池田 実句   群馬
齋藤 麻梨奈   宮城
古川 空美   新潟

[lst RUN]     7
廣瀬 菜実   青森
吉田 智慧   群馬
寺本 優    鳥取
畠山 爽那   秋田
亀田 純礼   秋田
井上 あみ    福岡
宮澤 花菜    大阪

[2nd RUN]     1
中渡 智香    東京

[2nd RUN]    27
安藤 麻    南北海
石橋 未樹    南北海
守山 有香    南北海
鹿俣 陽可   山形
伊東 桃花    愛知
奈良 きらり  南北海
雲野 ウェンディ 千葉
上田 琳     広島
高橋 萌恵    秋田
伊藤 佳澄   長野
鎗田 裕理奈   千葉
増田 月ヽ枝    新潟
寺澤 日和   東京
鈴木 美樹    静岡
池田 光穂    岡山
和野 ひなた  岩手
草野 桃子   神奈川
鈴木 奈渚   東京
井林 奏子    富山

会津工業高校     1
上田千曲高校     1
追手門学院大手前高校 3
盛岡中央高校     2
前橋育英高校     1
仙台白百合学園    2
新潟中央高校    2

柴田女子高校
前橋育英高校
米子北高校
花輪高校
花輪高校
福岡高校
茨木高校

GATE No.
GATE No.
CATE No.
GATE No.
GATE No.
GATE No.
GATE No.

ICR 629,3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3

８

８

７

８

８

８

２

４

４

４

４

４

３

４

日本工業大学駒場高校 2

北照高校      3
東海大学付属第四高校 3
東海大学付属第四高校 3
米沢中央高校     3
東海学園高校     2
双葉高校       1
聖徳大学附属女子高校 2
加計高校芸北分校   1
角館高校      2
飯山高校       3
千葉英和高校     3
高田高校       1
新宿山吹高校     3
海の星高校     3
新見高校      2
平舘高校       2
相模女子大学高等部  3
東海大付属高輪台高校 1

富山第一高校     2
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回 全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

‖贋小と スタート
No

コート
゛
   寛魔t支1野   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間
本１
時

９

９

０
　
０

Ｎ

Ｎ

F=720
計  レース
間 ポイン ト

109 03010770
112 03009366
115 03009645
122 03008475
123 03008551
162 03007886
169 03012333
175 03012930

DISQUALIFIED
57 03008615
147 03010189

鵜澤 月ヽ夏
村田 良花
江黒 凪沙
山田 若奈
菊地 美涼
ノヽ軒 優衣奈
宇田川 真優
小笠原 彩

[2nd RUN]
南波 陽菜
管野 陽和

飯山高校
広島観音高校
高島高校
飯山高校
山形中央高校
近江兄弟社高校
米子北高校
広島新庄高校

香椎高校
札幌光星高校

1

2

1

3

3

3

1

1

3      GATE
l      GATE

ICR 629.3
1CR 629 3

長野
広島
滋賀
長野
山形
滋賀
鳥取
広島

2

福岡
南北海

技術代表 松岡 尚幸
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平成26年度 全国高等学校総合体育大会
第64回  全国高等学校スキー大会

秋田県鹿角市

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖贋イ立 スタート   コード
No       No

1    6 03007507
2   14 03008646
3    2 03008477
4    1 03008381
5   47 03010191
6   17 03008301
7    8 03008629
8  124 03010230
9   15 03008119
10   12 03011089

荒井 美桜
小番 聖夏
切久保 美織
牧野 レナ

須永 さやの

中丸 菜緒
阿部 まなみ
吉田 好
川合 麻梨紗
齊藤 実祐

競技者
氏名

SA」
ポイン ト

6.54
10.16
23.67
22.07
38.54
31.09
27.46
94.59
26.20
24.92

4.69
6.54
7.92
10.16
16 43

45.74

上位 5
ポイント

6.54
10.16
23.67
22.07

レー ス

ポイン ト

0.00
25.52
28.45
33.21

県 名  所 属 名

北北海  富良野緑峰高校
南北海  北海学園札幌高校
長野   白馬高校
新潟   人海高校
南北海  札幌第一高校
福島  南会津高校
北北海  砂川高校
北北海  砂川高校
秋田  角館高校
秋田  角館高校

スター ト時′点の上位 5名

24.92 53.66

87.36
140 84

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
技
果

　

Ｆ２

ｌ
Ｆ２
２
Ｆｌ

競

結

　

ＤＮ

　

ＤＮ

　

ＤＮ

スタート    コート
゛

No       No

3 03007510
6 03007507
7 03008630
14 03008646
11 03010549

競技者
氏名

安藤 麻
荒井 美桜
石橋 未樹
小番 聖夏
前田 知沙樹

県 名  所 属 名

南北海  北照高校
北北海  富良野緑峰高校
南北海  東海大学付属第四高校
南北海  北海学園札幌高校
長野   松商学園高等学校

3

3

3

3

1

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表  松岡 尚幸

-0,774

-0.77
-0,77

4.00
0.00
4 00

2015-02-09/ スキー 1
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